Swiadectwo Kassy Obwodu N. na złożone vadium składam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub odesłanie do N. na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia, miesiąca i roku. Podpis imie i nazwisko.

Suwałki, dnia 27. Marca (8. Kwietnia) 1836. roku.

Nr. 2,333. 465.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Sekretarz Jlyy Kolodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Kazimierz Jasiewicz, rodem z państwa Rossyjskiego, o dezercyą z wojska podejrzany, który pod przybranym nazwiskiem Wawrzeńca Jankowskiego, ukrywał się we wsi Pińczyszkach i innych, Obwodu Maryampolskiego, w czasie transportowania go do Suwałk w końcu miesiąca Marca r. b. zbiedz potrafił; Kommissya Wojewódzka przeto poleca Wóytom i Burmistrzom, aby zarządzili ściśle poszukiwanie tego człowieka, a w razie ujęcia pod ścisłą strażą do JW. Naczelnika Wojennego odesłali.

Suwałki, dnia 2. (14.) Kwietnia 1856. roku.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Nr. 18,615. 3,067.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA PODLASKIEGO.

Podaje niniejszém do powszechnéj wiadomości, iż z powodu nastąpnéj w dniu 31. Stycznia (12. Lutego) r. b.

19. Lutego (2. Marca) r. b. Nr. 1,333. 9,126 wyraża, iż W. Rowiecki nadzierżawca nocen jest zboże to odsypać in natura, Kommissya Wojewódzka zaś upoważniona została takowe w drodze publicznej licytacji wyprzedzić; zatem z mocy tegoż upoważnienia zawiadamia się publiczność, że w dniu 4. (16.) Maja 1856. r. i następnym dni odbywać się będzie licytacja in plus w naczelnym folwarku Kupiskach,

w Obwodzie Łomżyńskim położonym, na sprzedaż następujących gatunków zboża, jako to: Żyta korey warszawskich 570. garncy 18. Jęczmienia korey warsz. 72. garn: 12. Owsa korey warsz. 101. gar, 20. Gryki korey warsz.

3. Że kupujący zboże obowiązany będzie zabrać takowe z miejsca własnymi furmankami, lecz nie wpierv jak po zaliczeniu P. Jamiolkowskiemu Assessorowi całkowitej summy jaka z kupna wynika.

4. Że koszta stemplowe i portoryj do utrzymującego się przy kupnie należą.

Suwałki, dnia 27. Marca (8. Kwietnia) 1856. r.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Nr. 2,132. 1,479.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Ponieważ ogłoszona obwieszczeniem Kommissyi Wojewódzkiej daty 17. (29) Stycznia r. b. Nr.

4. Że koszta stemplowe i portoryj do utrzymującego się przy kupnie należą.

5. Że trzeci termin licytacyjny ogłoszonym zostanie, jeśli cena sprzedanego zboża niewyrówna osnom na ostatnim targu przed licytacją w mieście Wizna praktykowanym.

Suwałki, dnia 20. Marca (1. Kwietnia) 1836. r.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Nr. 15,375. 9,503.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO

Do

wszelkich *WW. Wóytow Gmin i PP. Burmistrzów Miast*

1) Kommissya Rządowa Przychodów i Skarbu stosując się do woli JO. Xiecia Namiestnika Królewskiego w Reskrypcie z dnia 17.

Wójtom gmin i Burmistrzom miast, ażeby we wszystkich gminach i miastach ich administracyi powierzonych, jak najściślejsze uskuteczнили śledztwo pobytu powyżej wzmiankowanych osób, oraz ich funduszów, i o skutku z tego śledztwa wynikłym, winni są złożyć WW. Wójei gmin i PP. Burmistrze miast stosowne rapporta Kommissarzom właściwych Obwodów.
Suwałki, dnia 19 (31) Marca 1836. roku. Nr. 2268. 1594.

4) Wzywa wszystkich Wójtów Gmin i Burmistrzów miast, ażeby ściśle śledztwo funduszów Adolfa Pigłowskiego, b. Aktuariusza Ekonomii Szydłowskiej, znacznie Skarbowy z czasu urzędowania swego zadłużonego, zarządzili, i w razie wykrycia zaraz właściwemu Kommissarzowi raportowali.
Suwałki, dnia 14. (26) Marca 1836. roku. Nr. 10,558. 6,209.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Sekretarz Jlny Kotodzinisk.

Listy Gończe.

Nr. 17435. 2026. 1. Wojciech Doldarzyński lat 26. wzrostu arszynów 2 werszków 57. twarzy ściągłej, włosów ciemno-blond, oczu czarnych, nosa zadartego, rodem ze wsi Gatezyce, gminy Synogódz, Obwodu Kujawskiego, Województwa Mazowieckiego.

do 50. skazany zostanie, ale nadto podług artykułu 150. tegoż prawa utraci wszelkie dobrodziejstwa względem swych wierzycieli. Ogłoszenie decyzji nad aktem regulacyjnym nastąpi dnia trzeciego po terminie powyżej oznaczonym.

w Łomży, dnia 28. Marca (9. Kwietnia) 1836. roku.

Prezes CHWAŁIBOG.

Nr. 867.
Za Sekretarza Wąsowicz.

OBWIESZCZENIE.

Komora Celna I. Rzędu Kolno.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w nocy z dnia 11. na 12. Marca r. b. około godziny 10. wieczorem, Chalecki i Szyszłowicz strażnicy celni, oraz uradnik Kuźnicow z pułku kozaków Dońskich Nr.

Wzywa oraz Komora wszystkich którzyby jakiegokolwiek szczegóły w obecnym przedmiocie, a mianowicie o właścicielu, defraudantach i ich współnikach, tudzież o niezupelnym dostawieniu tychże obiektów wiadomości posiadali, iżby w tymże przeciągu czasu do Komory lub wprost do Kommissyi Wojewódzkiej stawili się, lub też przez korespondencyą na papierze prostym donieśli, i w tej okoliczności, nadewszystko świadków zadyktowali.

w Wincencie, dnia 16. (28) Marca 1836. roku.

Naczelnik K Kraiewski.

Z. Pisarza Ziemiński.

Nr. 219.

Z. Kontrollera J. Szachelsta.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Kontrolli Handlu Wierzbowa.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 21. Marca r. b.

Przez Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego daty 20 Lutego (3 Marca) r. b. Nr. 2114 zawiadomiona została, iż JO. Xiąże Feldmarszałek, Namiestnik Królewski, po roztrząśnieniu przedstawienia dotyczącego osób wojskowych, które w myśl Dekretu Najjasniejszego Cesarza w dniu 7. (19) Stycznia 1826. r. ogłoszonego w Warszawie, miały pozwolenie noszenia na mundurach cyfry w. p. Cesarza ALEXANDRA, a następnie służyły w szeregach rewolucyjnych, oświadczyć raczyły, iż osoby tej kategorii w żadnym razie niemają prawa do łaski udzielonej przez powołany dopiero Dekret; Kommissya Wojewódzka przeto poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast ściśle czuwanie, iżby przepis ten był zachowany.

Suwałki, dnia 18. (30) Marca 1836. roku.

Nr. 1966. 217.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Kommissya Wdzstwa Krakowskiego w sprawie dochodzenia dostrzeżonych w roku 1832. kradzieży materiałów drewnianych i inwentarzy gorniczych, przy niektórych kopalniach miedzianogorskich, odezwą swoją z d. 24. Lutego (7. Marca) r. b. Nr. 992. zażądała udzielenia sobie wiadomości o terażniejszym pobycie JP. Hentzel, byłego podszejgra gorniczego; Kommissya Wojewódzka przeto poleca urzędowi administracyjno-policyjnym, ażeby poszukiwaniem rzezonego Hentzel zajęli się, i o skutku rapporta swe właścicielowi Kommissarzowi Obwodowemu złożyli.

Suwałki, dnia 21. Marca (2 Kwietnia) 1836. r.

Nr. 17442. 2918.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA AUGUSTOWSKIEGO.

Andrzej Kliszewski, czeladnik profesyj krawieckiej, zaopatrzony w książeczkę wędrowną z d. 10. Czerwca 1835. r. Nr. 102. przez Prezydenta miasta Kielce, do miasta Warszawy wydaną, w powrocie z Warszawy do Kielce niewiadomym mu sposobem takową zagubił; Kommissya Wojewódzka w skutku odezwę Kommissyi Województwa Krakowskiego z d. 20. Lutego (3. Marca) r. b. Nr. 992. poleca urzędowi administracyjno-policyjnym dawanie pilnej bacności, ażeby z rzezonej książeczki jaka podejrzana osoba nieprofitowała.

Suwałki, dnia 18. (30.) Marca 1836. roku.

Nr. 16814. 2804.

Zastępca Prezesa NARBUTT.

Sekretarz Jlny Kołodziński.

Dyrekcya Szczegółowa Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Województwa Augustowskiego.

W zastosowaniu się do przepisów instrukcyą dodatkową dla władz Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego z dnia 1. Grudnia 1829 r.

Wójtów i Burmistrzów, ażeby tegoż Jana Kwiatkowskiego, wedle powyższego opisania w powierzonych im gminach i miastach najściślej śledzić kazali, i w razie ujęcia na włóczgostwie lub podobnie nieprawnie przebywającego, wprost od siebie do Wójta gminy Michaliskiej pod strażą dostawili. W tym ostatnim razie stosownego raportu za dni 30. czekać będą.

Maryampol, dnia 20. Marca (1. Kwietnia) 1856. roku.

Nr. 4372.

Szmidecki.

Gleba, Sekr.

OBWIESZCZENIE.

Urząd Skarbowy Raczki.

Podaje do publicznej wiadomości, iż z dnia 26. Marca (7. Kwietnia) na 27. Marca (8. Kwietnia) r. b. w nocy pod lasem Masalszczyzna Modzelewski strażnik luki Lipowki ujął, i do postąpienia fi-

zapasów miedzi, cyny, obrazów, win, koni, powozów, uprzęży, trzody chlewniej, drzewa, garderoby i innych rzeczy do massy poniegdy Prałacie Hieronimie Zawadzkiem należących. Wzywa więc chęć nabycia mających, aby w dniu tym i następnych w Wilkowyszkach znajdować się zechcieli.

Kalwarya, dnia 8. (20) Kwietnia 1836. roku.

Zygryd Teodor.

W Poniedziałek dnia 2. Maja r. b. odbędzie się tu w miejscu sprzedaż tryków, co do wiadomości respective pretendentów niniejszém podaje.

Pojewoń, dnia 17. Kwietnia 1836. roku.